con la cual se pretende obtener de manera definitiva la Licencia Ambiental.  

El objetivo del proyecto consiste en el desarrollo inmobiliario de un proyecto de 
lotificación en un área de terreno de 155,424.07 m2 para el desarrollo del proyecto que 
consistirá en la adecuación y preparación doscientos noventa y tres solares (293), 
agrupados en 13 manzanas, con áreas que van entre 300.00 m2 hasta 621.00 m2 para 
la venta al público en general con el fin de construir un proyecto habitacional.  
Contempla la venta de solares dotándolo de todos los servicios básicos.   El proyecto

[...]

generadoras para la dinamización de la economía local y del país. 

Nuestro proyecto Residencial La Ermita, consiste en el desarrollo inmobiliario de un 
proyecto de Lotificación en un área de terreno de 155,424.07 m2 para el desarrollo del 
proyecto que consistirá en la adecuación y preparación doscientos noventa y tres 
solares (293), agrupados en 13 manzanas, con áreas que van entre 300.00 m2 hasta 
621.00 m2 para la venta al público en general con el fin de construir un proyecto 
habitacional.  Contempla la venta de solares dotándolo de todos los servicios básicos.  
El proyecto constará de todos los servicios exigidos por las normativas del